

Vandregrej ApS

Høgevej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 37 90 65 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Peter William Dahlgaard-Jalsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandregrej ApS Høgevej 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 90 65 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter William Dahlgaard-Jalsing, Formand Thomas Green-Andersen
Direktion	Peter William Dahlgaard-Jalsing
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gennem vandregrej.dk, at sælge udendørs- og friluftsprodukter af høj kvalitet til bedst mulige priser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er som følge heraf ramt af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapital retableres via fremtidig positiv indtjening i løbet af 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-67.944	-5.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.138	-9.619
Driftsresultat	-77.082	-15.540
Andre finansielle indtægter	674	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.079	-11.097
Resultat før skat	-90.487	-26.637
Skat af årets resultat	10.000	0
Årets resultat	-80.487	-26.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.487	-26.637
Disponeret i alt	-80.487	-26.637

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Hjemmeside	26.933	36.070
Materielle anlægsaktiver i alt	26.933	36.070
Anlægsaktiver i alt	26.933	36.070
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.091	128.991
Varebeholdninger i alt	149.091	128.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.442	2.347
Udsudte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	17.442	17.347
Likvide beholdninger	26.949	0
Omsætningsaktiver i alt	193.482	146.338
Aktiver i alt	220.415	182.408

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-193.874	-113.387
Egenkapital i alt	-93.874	-13.387
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	238.130	155.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.724	0
Anden gæld	52.435	40.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.289	195.795
Gældsforpligtelser i alt	314.289	195.795
Passiver i alt	220.415	182.408

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-86.750	13.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.637	-26.637
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-113.387	-13.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.487	-80.487
	100.000	-193.874	-93.874

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er som følge heraf ramt af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapital retableres via fremtidig positiv indtjening i løbet af 2-3 år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 238 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7
Driftsinventar og driftsmateriel	27
